
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

28 липня 2020 року           № 1477/39-2020 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 23.12.2019  

№ 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, Законом України “Про Державний бюджет 

України на 2020 рік”, іншими чинними нормативно-правовими актами України з 

цих питань, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 23 грудня 2019 року № 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік”, схвалені рішенням виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради від 24.07.2020 № 36 “Про розгляд проєкту рішення 

Зарічненської селищної ради “Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 23.12.2019 №1359/35-2019 “Про бюджет 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, зокрема: 

1. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 185 803,00 гривні , згідно з додатком № 1 до цього рішення. 

2. Затвердити доходи бюджету Зарічненської селищної ради з врахуванням 

внесених змін на 2020 рік у сумі 16 994 883,00 гривні, у тому числі доходи 

загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради – 15 331 080,00 гривень 

та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради у сумі                  

1 663 803,00 гривень. 

3. Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 082 051,00 гривень, за рахунок вільного залишку коштів, згідно з 

додатками № 2 та № 3 до цього рішення. 

4. Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 407 813,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із загального 

фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

Зарічненської селищної ради , згідно з додатками № 2 та № 3 до цього рішення. 

5. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі 14 451 239,00 гривень, з 



профіцитом загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

879 841,00 гривень. 

6. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 1 678 310,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із 

загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

на суму 407 813,00 гривень, за рахунок вільного залишку коштів бюджету 

розвитку на суму 35 694,00 гривень та за рахунок надходжень на суму 

1 185 803,00 гривень, згідно з додатками № 2 та № 3 до цього рішення. 

7. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі                   

5 161 389,00 гривень з дефіцитом в сумі 3 497 586,00 гривень. 

8. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації (захищених 

статтях) видатків бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 2 до 

цього рішення. 

9. Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку Зарічненської селищної ради, 

згідно з додатком № 4 до цього рішення. 

10. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік, затверджених в бюджеті Зарічненської селищної ради 

на 2020 рік згідно з додатком № 5 до цього рішення. 

11. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 

№ 6 до цього рішення за рахунок іншої субвенції з бюджету Зарічненської 

селищної ради районному бюджету в сумі 831 350,00 гривень, за рахунок 

загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 306 350,00 

гривень, з них: для придбання паливно-мастильних матеріалів на суму 16 450,00 

гривень, Кріо пробірок, аплікаторів з віскозою на суму 9 600,00 гривень, засобів 

індивідуального захисту на суму 19 800,00 гривень для КНП “Зарічненський 

центр ПМСД”; для реалізації заходів, передбачених районною Програмою 

фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства “Зарічненська 

центральна районна лікарня” на суму 260 500,00 гривень; за рахунок спеціального 

фонду бюджету в сумі 25 000,00 гривень на придбання мультимедійного та 

комп’ютерного обладнання для Зарічненського будинку учнівської молоді та 

500 000,00 гривень на проведення Департаментом з питань будівництва та 

архітектури Рівненської обласної державної адміністрації капітального ремонту 

вул. 1-го Грудня від вул. Лесі Українки до вул. Партизанська в смт Зарічне 

Рівненської області. 

12. Надати субвенцію з бюджету Зарічненської селищної ради державному 

бюджету на виконання програми соціально-економічного розвитку регіонів в сумі 

50 000,00 гривень, з них: на придбання для Зарічненського відділення поліції  

Вараського ВП ГУНП в Рівненській області запасних частин до службових 

автомобілів в сумі 10 000,00 гривень та для Управління служби безпеки України в 

Рівненській області на придбання для Дубровицького міжрайонного відділу 

Управління служби безпеки України в Рівненській області паливно-мастильних 

матеріалів в сумі 20 000,00 гривень, матеріально-технічне забезпечення в сумі 

20 000,00 гривень. 

https://www.rv.gov.ua/ua/departament-z-pitan-budivnictva-ta-arhitekturi?v=5d9aed32a316e
https://www.rv.gov.ua/ua/departament-z-pitan-budivnictva-ta-arhitekturi?v=5d9aed32a316e


13. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

14. Спеціалісту І категорії виконавчого апарату Зарічненської селищної 

ради Повх Л.А. забезпечити оприлюднення даного рішення в десятиденний строк 

з дня його прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного 

кодексу України. 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 року № 1477/39-2020 

Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ 

Зарічненського селищного бюджету на 2020 рік 

грн. 

Код 

Найменування згідно з 

Класифікацією доходів 

бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   0,00 0,00 0,00 0,00 

11000000 

Податки на доходи, податки 

на прибуток, податки на 

збільшення ринкової 

вартості   0,00 0,00 0,00 0,00 

11010000 
Податок та збір на доходи 

фізичних осіб 0,00 0,00 0,00 0,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних 

осіб, що сплачується 

податковими агентами, із 

доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати 0,00 0,00 0,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження   5 267,00 0,00 5 267,00 5 267,00 

24000000 
Інші неподаткові 

надходження 5 267,00 0,00 5 267,00 5 267,00 

24170000 

Надходження коштів пайової 

участі у розвитку 

інфраструктури населеного 

пункту 5 267,00 0,00 5 267,00 5 267,00 

30000000 
Доходи від операцій з 

капіталом   1 180 536,00 0,00 1 180 536,00 1 180 536,00 

33000000 
Кошти від продажу землі і 

нематеріальних активів  1 180 536,00 0,00 1 180 536,00 1 180 536,00 

33010000 Кошти від продажу землі   1 180 536,00 0,00 1 180 536,00 1 180 536,00 

33010100 

Кошти від продажу земельних 

ділянок 

несільськогосподарського 

призначення, що перебувають 

у державній або комунальній 

власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на 

території Автономної 

Республіки Крим 1 180 536,00 0,00 1 180 536,00 1 180 536,00 



1 2 3 4 5 6 

  

Усього доходів (без 

урахування міжбюджетних 

трансфертів) 1 185 803,00 0,00 1 185 803,00 1 185 803,00 

X Разом доходів 1 185 803,00 0,00 1 185 803,00 1 185 803,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради       Олена КУЗЬМИЧ 

 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 року № 1477/39-2020 

Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ЗМІНИ ДО ВИДАТКІВ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

грн. 

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о
ї 

п
р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми/ підпрограми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
усього 

видатки 

споживання 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
а
н

н
я
 

з них 

видатки 

розвитку 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0110000   

Апарат місцевої ради 

(Управління справами 

Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, обласні, 

Київська та Севастопольська 

міські ради, районні ради і ради 

міст обласного  

та республіканського 

підпорядкування (для АР Крим), 

селищні, сільські ради. 625 238,00 624 238,00 0,00 0,00 1 000,00 1 678 310,00 1 629 310,00 0,00 0,00 0,00 1 678 310,00 2 303 548,00 



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0110150 0150 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, 

сільської рад 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 

0111010 1010 Надання дошкільної освіти 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 24 840,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 24 840,00 40 160,00 

0114060 4060 

Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури,клубів,центрів 

дозвілля та інших клубних 

закладів 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 

0115012 5012 

Проведення навчально – 

тренувальних зборів і змагань з не 

олімпійських видів спорту 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

0116030 6030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 75 985,00 74 985,00 0,00 0,00 1 000,00 729 541,00 680 541,00 0,00 0,00 0,00 729 541,00 805 526,00 

0117321 7321 
Будівництво освітніх установ та 

закладів 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

0117461 7461 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 115 883,00 115 883,00 0,00 0,00 0,00 98 929,00 98 929,00 0,00 0,00 0,00 98 929,00 214 812,00 

0119770 9770 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 306 350,00 306 350,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 831 350,00 

0119800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

X X Усього 625 238,00 624 238,00 0,00 0,00 1 000,00 1 678 310,00 1 629 310,00 0,00 0,00 0,00 1 678 310,00 2 303 548,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради           Олена КУЗЬМИЧ 



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 року № 1477/39-2020 

Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ФІНАНСУВАННЯ 

селищного бюджету на 2020 рік 

грн. 

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 
 

1 117 745,00 674 238,00 443 507,00 443 507,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 
 

1 117 745,00 674 238,00 443 507,00 443 507,00 

208100 На початок періоду 1 117 745,00 1 082 051,00 35 694,00 35 694,00 

208400 
Кошти , що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

до загального фонду бюджету 0,00 -407 813,00 407813,00 407 813,00 

600000 Фінансування за активними операціями 
 

1 117 745,00 674 238,00 443 507,00 443 507,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 
 

1 117 745,00 674 238,00 443 507,00 443 507,00 

602100 На початок періоду 1 117 745,00 1 082 051,00 35 694,00 35 694,00 

602400 
Кошти , що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) 

до загального фонду бюджету 0,00 -407 813,00 407813,00 407 813,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        Олена КУЗЬМИЧ 



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 року № 1477/39-2020 

Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ 

бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва,реконструкції і реставрації об’єктів  

виробничої,комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2020 році. 
грн. 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитува-

ння 

місцевого 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджет 

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт,у тому числі проектні  

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення) 

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень 

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетног

о періоду 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об’єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень 

Рівень 

готовності 

об’єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду,% 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0111010 Надання дошкільної освіти 

Послуги з інженерного проектування, (Розробка 

ПКД “Капітальний ремонт групових кімнат 

групи “Сонечко” в Зарічненському ДНЗ 

“Струмочок” смт Зарічне, вул. Центральна, 73а 

Рівненської обл”)    24 840,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Влаштування тротуарного покриття (Роботи з 

капітального ремонту із влаштування 

тротуарного покриття на вул. Партизанській в 

смт Зарічне Рівненської області від перехрестя з 

вул. Грушевського до житлового будинку № 53 

та від житлового будинку № 58 до перехрестя з 

вул. Харківця)    215 929,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

Монтаж обладнання дорожнього освітлення 

(Реконструкція мережі вуличного освітлення на 

вулиці Крижова ТП № 190 з встановленням      



1 2 3 4 5 6 7 8 

 селищної ради на 2020 рік 
щита регулювання та обліку електричної енергії 

в смт Зарічне Рівненської області)    24 600,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Монтаж обладнання дорожнього освітлення 

(Будівництво мережі вуличного освітлення на 

вулиці Гвардійська та вулиці Губинська  ТП 

№244 в смт Зарічне Рівненська область) 

   

131 225,00 

 

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Монтаж обладнання дорожнього освітлення 

(Реконструкція мережі зовнішнього освітлення 

на вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне 

Рівненської області)    130 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Нагляд за будівельними роботами (Авторський 

нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Крижова ТП №190 з 

встановленням щита регулювання та обліку 

електричної енергії в смт Зарічне Рівненської 

області)    47,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Нагляд за будівельними роботами (Авторський 

нагляд за будівництвом мережі вуличного 

освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці 

Губинська  ТП №244 в смт Зарічне Рівненська 

область)    300,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Нагляд за будівельними роботами, Авторський 

нагляд за реконструкцією мережі зовнішнього 

освітлення на вул. Харківця (від ТП-22) смт 

Зарічне Рівненської області     500,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Нагляд за будівельними роботами (Авторський 

нагляд за роботами з капітального ремонту із 

влаштування тротуарного покриття на вул. 

Партизанська в смт Зарічне Рівненської області 

від перехрестя з вул. Грушевського до 

житлового будинку № 53 та від житлового 

будинку № 58 до перехрестя з вул. Харківця)    2 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Технічний нагляд за проектами та 

документацією (Технічний нагляд за 

будівництвом вуличного освітлення на вул. 

Партизанська в смт Зарічне (ЗТП-246) 

Зарічненської селищної ради Зарічненського     1 315,00  



1 2 3 4 5 6 7 8 

  району Рівненської області)      

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Технічний нагляд за проектами та 

документацією (Технічний нагляд за 

реконструкцією мережі вуличного освітлення 

на вулиці Крижова ТП №190 з встановленням 

щита регулювання та обліку електричної енергії 

в смт Зарічне Рівненської області)    352,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Технічний нагляд за проектами та 

документацією (Технічний нагляд за 

будівництвом мережі вуличного освітлення на 

вулиці Гвардійська та вулиці Губинська  ТП 

№244 в смт Зарічне Рівненська область)    2 253,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Технічний нагляд за проектами та 

документацією (Технічний нагляд за 

реконструкцією мережі зовнішнього освітлення 

на вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне 

Рівненської області)    1 464,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Технічний нагляд за проектами та 

документацією (Технічний нагляд за 

капітальним ремонтом із влаштування 

тротуарного покриття на вул. Партизанська в 

смт Зарічне Рівненської області від перехрестя з 

вул. Грушевського до житлового будинку № 53 

та від житлового будинку № 58 до перехрестя з 

вул. Харківця)    5 556,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Консультаційні послуги у галузях інженерії та 

будівництва (Відшкодування вартості витрат за 

проведення експертизи ПКД “Капітальний 

ремонт із влаштуванням тротуарного покриття 

на вул. 1-го Грудня в смт Зарічне від перехрестя 

з вул. Центральна до перехрестя з вул Лесі 

Українки”)    5 500,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Консультаційні послуги у галузях інженерії та 

будівництва (Відшкодування вартості витрат за 

проведення експертизи ПКД “Капітальний 

ремонт із влаштуванням тротуарного покриття 

на вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської      



1 2 3 4 5 6 7 8 

  

області від перехрестя з вул. Грушевського до 

житлового будинку № 53 та від житлового 

будинку № 58 до перехрестя перехрестя з вул 

Харківця”)    5 500,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Послуги з інженерного проектування, Розробка 

ПКД “Реконструкція мережі вуличного 

освітлення на вулиці Центральна від ТП № 212 

в смт Зарічне Рівненської області”    5 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Послуги з інженерного проектування (Розробка 

ПКД “Реконструкція мережі вуличного 

освітлення на вулиці Центральна від ТП № 193 

в смт Зарічне Рівненської області”)    5 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Придбання лічильників електричної енергії для 

встановлення на ТП, які є на балансі 

Зарічненської селищної ради 
   14 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Придбання газонокосарки для потреб 

Зарічненської селищної ради 

   80 000,00  

0116030 

Програма з організації 

благоустрою населених 

пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Придбання ігрового майданчика на вул. 

Д.Галицького в смт Зарічне – 40 000,00 грн., 

придбання каруселі до ігрового майданчика на 

вул. .Харківця в смт Зарічне (Ст.Коні) 

10 000,00 грн.,    50 000,00  

0117321 
Будівництво освітніх установ 

та закладів 

Будівництво освітніх та науково-дослідних 

закладів, (Будівництво дошкільного 

навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в 

смт Зарічне Зарічненського району Рівненської 

області) 2016/2023 48 186 559,00 390 300,00 300 000,00 

 

0117461 
Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

Консультаційні послуги у галузях інженерії та 

будівництва (Відшкодування вартості  витрат 

за проведення експертизи ПКД “Капітальний 

ремонт покриття проїзної частини провул. 

Центральний в смт Зарічне Рівненської 

області”)    7 883,00 

 

0117461 Утримання та розвиток  Консультаційні послуги у галузях інженерії та       



1 2 3 4 5 6 7 8 

 
автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

будівництва (Відшкодування вартості витрат 

за проведення експертизи ПКД “Капітальний 

ремонт вул. Фестивальна на ділянці від вул. 

Данила Галицького до вул. Аерофлотська в 

смт Зарічне Рівненської області”)    36 041,00 

 

0117461 
Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

Послуги з інженерного проектування 

(Розробка ПКД “Капітальний ремонт 

дорожнього покриття на вул. 1-го Грудня від 

перехрестя з вулицею Лесі Українки до 

перехрестя з вулицею Партизанська в смт 

Зарічне Рівненської області”)    40 973,00 

 

0117461 
Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

Консультаційні послуги у галузях інженерії та 

будівництва (Відшкодування вартості витрат 

за проведення експертизи ПКД “Капітальний 

ремонт вул. 1-го Грудня від вул. Лесі Українки 

до вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області”)    14 032,00 

 

0119770 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

Придбання мультимедійного та 

комп’ютерного обладнання для Зарічненського 

будинку учнівської молоді 25 000,00 гривень 

та 500 000,00 гривень на проведення 

Департаментом з питань будівництва та 

архітектури Рівненської обласної державної 

адміністрації капітального ремонту дороги 

вул. 1-го Грудня від вул. Лесі Українки до вул. 

Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області.    525 000,00 

 

Всього   1 629 310,00  

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        Олена КУЗЬМИЧ 

https://www.rv.gov.ua/ua/departament-z-pitan-budivnictva-ta-arhitekturi?v=5d9aed32a316e
https://www.rv.gov.ua/ua/departament-z-pitan-budivnictva-ta-arhitekturi?v=5d9aed32a316e


Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 року № 1477/39-2020 

Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

Перелік 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2020 році
1  

грн. 
Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування згідно з 

типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасов

ою класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Дата і номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0115012 

Проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів і змагань з 

не олімпійських 

видів спорту 

Проведення 

навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з не 

олімпійських видів 

спорту 

Програма із розвитку фізичної 

культури та спорту на території 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 

Проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів і змагань з 

не олімпійських 

видів спорту 6 000,00 0,00 6 000,00 

0116030 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

Програма із благоустрою 

населених пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік 

Рішення сесії 

від 23.12.2019 

№1357/35-2019 75 985,00 729 541,00 805 526,00 

0117321 

Будівництво 

освітніх установ та 

закладів 

Будівництво освітніх 

установ та закладів 

Програма соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 

Рішення сесії 

від 23.12.2019 

№1356/35-2019 
 300 000,00 300 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 

0117461 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг  та дорожньої 

інфраструктури за. 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг  

та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів. 

Програма із утримання та розвитку  

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури в смт Зарічне, с. 

Іванчиці та с. Чернин на 2020 рік 

Рішення сесії 

від 23.12.2019 

№1357/35-2019 

115 883,00 98 929,00 214 812,00 

0119770 
Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Програма соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 

 

306 350,00 525 000,00 831 350,00 

0119800 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

Програма соціально-економічного, 

культурного та іншого розвитку 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 
 

50 000,00  50 000,00 

 Всього     554 218,00 1 653 470,00 2 207 688,00 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради         Олена КУЗЬМИЧ 



Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 року № 1477/39-2020 

Додаток № 6 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 року № 1359/35-2019 

ЗМІНИ 

до міжбюджетних трансфертів з бюджету Зарічненської селищної ради до районного бюджету на 2020 рік 
грн. 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        Олена КУЗЬМИЧ
 

Код 

бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці 

Інша субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального фонду на: Інша субвенція  спеціального фонду на: 

для придбання паливно-мастильних матеріалів на суму 16 450,00 

гривень, Кріо пробірок, аплікаторів з віскозою на суму 9 600,00 

гривень, засобів індивідуального захисту на суму 19 800,00 

гривень для  КНП “Зарічненський центр ПМСД”, для реалізації 

заходів, передбачених районною Програмою фінансової 

підтримки комунального некомерційного підприємства “ 

Зарічненська центральна районна лікарня ” на суму 260 500,00 

гривень; за рахунок спеціального фонду бюджету в сумі 

на придбання мультимедійного та 

комп’ютерного обладнання для Зарічненського 

будинку учнівської молоді 25 000,00 гривень 

та 500 000,00 гривень на проведення 

Департаментом з питань будівництва та 

архітектури Рівненської обласної державної 

адміністрації  капітального ремонту                       

вул. 1-го Грудня від вул. Лесі Українки до        

вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області. 

01 
Зарічненський 

районний бюджет 306 350,00 525 000,00 

https://www.rv.gov.ua/ua/departament-z-pitan-budivnictva-ta-arhitekturi?v=5d9aed32a316e
https://www.rv.gov.ua/ua/departament-z-pitan-budivnictva-ta-arhitekturi?v=5d9aed32a316e

